
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

27.12.19. 2.375.284,74

I. Претходно стање 3.563.487,73

у дин

II.

1 35.255,99

2 0,00

3 2.850,00

4 0,00

5 0,00

УКУПНО: 38.105,99

у дин.

III.

1. 0,00

2. 172.108,81

3. 504.564,18

3,1 504.564,18

3,2

3,3

4. 0,00

4,1

4,2

4,3

4,4

4,5

4,6

4,7

4,8

4,6

4,7

ПАРТИЦИПАЦИЈА

JP Elgas - grejanje

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ :

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ :

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

ПРИЛИВ ОД РФЗО 



4,8

4,9

4,11

4,12

5. 30.635,99

5,1 30.635,99

5,2

5,3

5,4

5,5

6. 519.000,00

vi 6,1 193.847,70

6,2 2.256,00

6,3 121.372,80

6,4 53.376,00

6,5 124.235,70

6,6 1.702,80

6,7 22.209,00

7. 0,00

8. 0,00

9. 0,00

10. 0,00

10,1

10.2

10,3

10.4

10,5

11. 0,00

1.226.308,98

Promedia

ОСТАЛО

ИНВАЛИДИ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

УКУПНО:

ЛЕКОВИ :

Vega

Apoteka Niš

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ :

Pan Star doo

Superlab

Yunycom doo

ОТПРЕМНИНА

Vicor doo

ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ СТОМАТОЛОГИЈЕ :

Farmalogist doo


